Risultati prova scritta di MATEMATICA e FISICA 30/09/2009
C.d.L. Farmacia & Informazione Scientifica sul Farmaco
MATRICOLA MATEMATICA FISICA

188383 6,0
210689 8,0
211482 11,0
218624 4,5
219559 10,0
219596 4,5
221104 15
221627 10,0
222083 8,5
222368 7,0
228729 7,0
228864 11,0
228955 11,5
229286 9,0
229485 4,5
230085 11,0
230790 5,0
231139 55
231403 8,0
232485 3,5

SOLO MATEMATICA (IN TRENTESIMI)

109999 8,0
118428 7,0
128471 18,0
166980 11
226248 22,0

SOLO FISICA (IN TRENTESIMI)
234988

2,2
11,1
10,7

7,4

9,3

5,6

0,7

3,7

6,9

7,7

6,5

6,2

7,9

8,5

7,2

5,0

4,3

2,2

52

4,8

12,2

TOTALE Ammessi

8
19 ammesso
22 ammesso
12
19 ammesso
10

2
14
15 ammesso
15 ammesso
14 ammesso
17
19 ammesso
18 ammesso
12
16

9

8
13

8

8
7
18 ammesso
11,0
22 ammesso

24 ammesso

Orale ridotto

ridotto
ridotto

ridotto

ridotto
ridotto

ridotto

ridotto

ridotto

corso
ISF
ISF

ISF/SANU




