

Risultati prova scritta di MATEMATICA e FISICA 30/09/2009						
C.d.L. Farmacia & Informazione Scientifica sul Farmaco						
MATRICOLA	MATEMATICA	FISICA	TOTALE	Ammesso	Orale ridotto	corso
188383	6,0	2,2	8			ISF
210689	8,0	11,1	19	ammesso	ridotto	ISF
211482	11,0	10,7	22	ammesso	ridotto	
218624	4,5	7,4	12			
219559	10,0	9,3	19	ammesso	ridotto	
219596	4,5	5,6	10			
221104	1,5	0,7	2			
221627	10,0	3,7	14			
222083	8,5	6,9	15	ammesso		
222368	7,0	7,7	15	ammesso		
228729	7,0	6,5	14	ammesso		
228864	11,0	6,2	17			
228955	11,5	7,9	19	ammesso	ridotto	
229286	9,0	8,5	18	ammesso	ridotto	
229485	4,5	7,2	12			
230085	11,0	5,0	16			
230790	5,0	4,3	9			
231139	5,5	2,2	8			
231403	8,0	5,2	13			
232485	3,5	4,8	8			
SOLO MATEMATICA (IN TRENTESIMI)						
109999	8,0		8			
118428	7,0		7			
128471	18,0		18	ammesso	ridotto	
166980	11		11,0			
226248	22,0		22	ammesso	ridotto	
SOLO FISICA (IN TRENTESIMI)						
234988		12,2	24	ammesso	ridotto	ISF/SANU